ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ - SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2018

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 003/2018

AVISO DE SUSPENSÃO

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ - SC torna público, para conhecimento dos interessados, que o Processo

Licitatório nº 098/2018, Concorrência Pública Nº 003/2018, cujo objeto: “a Concessão para direito real de

uso/exploração de local público para afixação de painel publicitário e informativo, que contenha data, hora,

temperatura e mensagens variadas, visando o bem público, junto a rótula existente entre o cruzamento da

Avenida Laju e a Rua Waldemar Ernesto Glufke”, que a sessão de licitação fica SUSPENSA, por motivos de

conveniência e oportunidade, para análise e possível readequação do edital vinculativo.

Deste modo, novo comunicado será publicado no DOM (Diário Oficial dos Municípios) e no endereço

eletrônico www.mondai.sc.gov.br, informando nova data da sessão de licitação e alterações realizadas no

edital.  . Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço acima ou pelo fone/fax

(49) 3674-3100 ou pelo e-mail: compras@mondai.sc.gov.br.

MONDAI (SC), 05 de outubro de 2018

VALDIR RUBERT

Prefeito Municipal